國立成功大學專案工作人員終止契約或不再續聘通知書

	姓名

	本次聘期
	        年      月      日  至       年      月      日

	本校服務年資

(繼續未中斷者)
	             年             月          日

	專長

	擔任工作
	□ 一般行政工作    □ 研究工作    □ 行政及研究工作

	需輔導就業
	□ 是              □ 否

	離職原因

(請務必勾選)
	□ 契約屆滿，不再續聘。

□ 終止契約，依本校臨時人員工作規則第六條（下列請勾選）：

□第一款：業務性質變更或於計畫執行期限內因故計畫終止，有減少員工之必要，又無適當工作可供安置時。
□第二款：員工對擔任之工作確不能勝任，影響本校業務者。
          （請詳列具體事證附於後）
□第三款：經醫師證明患有嚴重精神病，已不適合工作者。
□第四款：患有法定傳染病，經治療未能痊癒，仍有傳染之虞時。

□ 其他

	離職日期
	             年             月          日（請參考備註二）

	備註
	一、依就業服務法第33條規定，雇主資遣員工時，應於員工離職之10日前，列冊通報當地主管機關及公立就業服務機構。未依規定通報者，將依同法第68條規定，處新臺幣3萬元以上15萬元以下罰鍰。

二、請依下列時間將本通知書送達人事室，俾利辦理後續事宜：
(一)當事人在本校繼續工作3個月以上未滿1年者，於15日前送達人事室。
(二)當事人在本校繼續工作1年以上3年未滿者，於25日前送達人事室。
(三)當事人在本校繼續工作3年以上者，於35日前送達人事室。

三、本通知書送達人事室後，本室辦理後續事宜如下：

    (一)符合資遣規定者：

   1.逕發預告通知書給當事人，副知用人單位或計畫主持人。

   2.辦理發給資遣費及其他相關事宜。

   3.填報名冊送勞工局、勞委會職業訓練局就業輔導組，惟各用人單位或計畫主持人未及於被資遣員工離職之10日前通知本室，則離職生效日將往後延至合於規定之日。

    (二)不符合資遣規定者：

        逕通知當事人離職日期及其他相關事宜，並副知用人單位或計畫主持人。

	單位主管或計畫主持人簽名或蓋章：

日                    期：             年             月          日

此致
                            人事室